
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

09.04.2025   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64024107 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Číslo smlouvy: S64009440024

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 

objednávky 

do 30.04.2025

PZS v km 40,320 

(P4014) - Třebechovice 

p.O._NEHODA

Oprava poškozeného 

stojanu závor na PZS v km 

40,320 (P4014) 

Třebechovice_NEHODA

- ne jednorázová 539 842,35

Celková cena 539 842,35

ZG-3_02_25_N 08



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 40,320 (P4014) - Třebechovice p.O._NEHODA Datum: 9. 4. 2025
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 653 209,24CZK

539 842,35 113 366,8921,00%

0,000,0015,00%

ZG-3_02_25_NEHODA

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

539 842,35

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZG-3_02_25_NEHODA

Zakázka:

Místo: PZS v km 40,320 (P4014) - Třebechovice p.O._NEHODA Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

SoupisVON 78 295,8364 707,30PS_100

539 842,35 653 209,24

PS_001 Zab. Zař. 559 986,48462 798,74

Zemní práce 12 336,31PS_002 14 926,94

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

653 209,24
SO_02_N

EHODA
539 842,35

Oprava poškozeného stojanu závor na PZS v km 

40,320 (P4014) Třebechovice_NEHODA

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

9. 4. 2025

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 40,320 (P4014) - Třebechovice p.O._NEHODA Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02_NEHODA - Oprava poškozeného stojanu závor na PZS v km 40,320 (P4014) Třebechovice_NEHODA

PS_001 - Zab. Zař.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 40,320 (P4014) - Třebechovice p.O._NEHODA Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D KAB Kabelizace 0,00

1 M 7593500595 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020) m 3,000 0,00

2 M 7590541454
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 

smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-300/EY
kus 1,000 0,00

3 K 7590555196

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 7 P 

1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 

zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 

montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

4 K 7590555202

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 24 P 

1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 

zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 

montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

5 K 7590545070
Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči - zatažení kabelu a jeho upevnění, 

odstranění pláště, rozpletení, odizolování žil, prozvonění a zapojení na svorkovnici
kus 1,000 0,00

6 K 7590525540
Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 10 žil - 

nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě
kus 1,000 0,00

D ZZ Zabezpečovací zařízení PZZ 0,00

7 K 7592815040

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s 1 skříní a se závorou AŽD - 99 - smontování kompletního 

výstražníku, označení označovacími štítky, postavení a montáž výstražníku na základ, zatažení kabelu bez 

zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 2,000 0,00

8 K 7592825110 Montáž kříže výstražného kus 2,000 0,00

9 K 7592835036 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti kus 2,000 0,00

10 K 7592835040 Montáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím kus 2,000 0,00

11 M 7592810104 Výstražníky Výstražník VL4 s LED (CV708439004) kus 1,000 0,00

12 M 7590720435 Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. TIIIZ 53x73x170cm (HM0592110140000) kus 1,000 0,00

13 M 7592830570 Součásti stojanu se závorou Závora PZA 100 (Al odlitek) (CV708459003) kus 1,000 0,00

14 M 5963152000 Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry kg 1,000 0,00

D DEM Demontáže 0,00
15 K 7592837090 Demontáž stojanu se závorou bez výstražníku kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02_NEHODA - Oprava poškozeného stojanu závor na PZS v km 40,320 (P4014) Třebechovice_NEHODA

PS_001 - Zab. Zař.

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 7592827010 Demontáž součástí výstražníku nosiče výstražníku kus 1,000 0,00

17 K 7592827015 Demontáž součástí výstražníku skříně výstražníku kus 1,000 0,00

18 K 7592837036 Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti kus 1,000 0,00

19 K 7592837040 Demontáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím kus 1,000 0,00

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 40,320 (P4014) - Třebechovice p.O._NEHODA Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02_NEHODA - Oprava poškozeného stojanu závor na PZS v km 40,320 (P4014) Třebechovice_NEHODA

PS_002 - Zemní práce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 10



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 40,320 (P4014) - Třebechovice p.O._NEHODA Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 M 59071001 silikon pro okna a spáry transparentní litr 0,600 0,00

2 M
CSB.0080075.U

RS
Svodidlo 50 (vodící stěna) oblouk R 1,0 - 90° kus 1,000 0,00

3 K 131213702
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných
m3 1,588 0,00

VV Odkop zeminy při výměně betonového základu výstražníku

VV (1,33*1,13*1,35)-(1,35/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,51*0,71)+0,51*0,71)) 1,588

VV Součet 1,588

4 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1,588 0,00

VV Odkop zeminy při výměně betonového základu výstražníku

VV (1,33*1,13*1,35)-(1,35/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,51*0,71)+0,51*0,71)) 1,588

VV Součet 1,588

5 K 460161272

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 

jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 

3

m 3,000 0,00

6 K 460431282
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 3,000 0,00

7 K 460671112
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 

cm
m 3,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 5,000 0,00

9 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 5,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02_NEHODA - Oprava poškozeného stojanu závor na PZS v km 40,320 (P4014) Třebechovice_NEHODA

PS_002 - Zemní práce

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 40,320 (P4014) - Třebechovice p.O._NEHODA Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02_NEHODA - Oprava poškozeného stojanu závor na PZS v km 40,320 (P4014) Třebechovice_NEHODA

PS_100 - VON

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 40,320 (P4014) - Třebechovice p.O._NEHODA Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D REV Revize, zkoušky a školení 0,00

1 K 7598095560
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 

protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.
kus 1,000 0,00

D MĚŘ Měření a přezkoušení 0,00

2 K 7598095150

Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami - regulování proudokruhů 

výstražníku, závorových břeven, regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů 

a relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 1,000 0,00

D DOP Doprava 0,00

3 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 

materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,166 0,00

VV závorový stojan

VV 0,25 0,250

VV nový základ pro výstražník

VV 1,293 1,293

VV stěna vodící

VV 0,33 0,330

VV starý základ pro výstražník

VV 1,293 1,293

VV Součet 3,166

4 K 9901000100

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. 

V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 

použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.

kus 3,000 0,00

VV 3 vozidla/1 den

VV 3 3,000

5 K 9901009200

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 

včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého 

stroje.

kus 9,000 0,00

VV 3 vozidla/1 den

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02_NEHODA - Oprava poškozeného stojanu závor na PZS v km 40,320 (P4014) Třebechovice_NEHODA

PS_100 - VON

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3*3 9,000

6 K 9902200100

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 

určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného 

materiálu.

t 1,873 0,00

VV závorový stojan

VV 0,25 0,250

VV nový základ pro výstražník

VV 1,293 1,293

VV stěna vodící

VV 0,33 0,330

VV Součet 1,873

7 K 9902209200

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny 

jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na 

přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou 

je tuna přepravovaného materiálu.

t 9,365 0,00

VV doprava 60 km, hmotnost 2 t

VV 5*1,873 9,365

Strana 10 z 10


		2025-04-09T07:03:20+0000


	



